
2024 年 4 月 1 日 

お客さま 各 位 

株式会社西武・プリンスホテルズワールドワイド 

嬬恋高原ゴルフ場 

支配人 

 

残雪の影響による営業開始日の延期について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当初、嬬恋高原ゴルフ場の営業開始予定は 4 月 6 日（土）予定しておりましたが、冬期クローズ中 

の残雪の影響により下記のとおり営業内容を変更させていただきます。 

ご利用のお客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

記 

１．【白根コース 営業開始日の変更】 

2024 年 4 月 10 日（水）より 

２．【練習ホール 営業開始日の変更】 

2024 年 4 月 20 日（土）より 

※上記内容は、2024 年 4 月 1 日現在のものであり変更になる場合がございます。 

以上 


